
Муниципальное казенное учреждение 

дополнительного образования   

«Пушкинская школа» 

 

 

ПРИКАЗ  

 

от 09 января 2024 г.  

Новомосковск 

                          № 22-ОД 

 

 
О создании комиссии по  

урегулированию споров между  

участниками образовательных  

отношений в МКУДО  

«Пушкинская школа» 

 

 
В целях создания системы противодействия коррупции и устранения причин, ее 

порождающих, во исполнение Указа Президент Российской Федерации от 02.04.2013 г. № 

309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодей-

ствии коррупции» ст. 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Закона Тульской области от 12.11.2008 г. № 1108-ЗТО «Об 

отдельных мерах по противодействию коррупции в Тульской области»  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в Муниципальном казенном учреждении дополнительного образования 

комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных от-

ношений в составе: 

Председатель комиссии – и.о. директора МКУДО «Пушкинской школы» - Ларюш-

кина Ирина Николаевна. 

Члены комиссии: 

- Корнеева Марина Владимировна – педагог-библиотекарь, 

- Кузнецова Татьяна Евгеньевна – педагог-организатор; 

- Попова Елена Александровна - секретарь; 

- Лагутина Марина Александровна – педагог дополнительного образования. 

2. Контроль за исполнением настоящего риказа оставляю за собой. 

 

 

 

и.о. директора            И.Н. Ларюшкина 


		2024-01-10T16:31:21+0300
	Ларюшкина Ирина Николаевна




